1

中共锦溪镇委员会

关于成立学习贯彻党的十九大精神宣讲团开展

集中宣讲活动的方案

各单位：

学习宣传贯彻党的十九大精神，是当前和今后一个时期的一

项重要政治任务。为推动全镇兴起学习宣传贯彻党的十九大精神的

热潮，引导广大干部群众把思想和行动统一到习近平新时代中国特

色社会主义思想上来，把智慧和力量凝聚到“两聚一高”的创新实

践上来，为建设“强富美高”生态人文锦溪而不懈奋斗。经研究，

决定成立锦溪镇党委学习贯彻党的十九大精神宣讲团，赴全镇各单

锦溪镇党政办公室文件

锦办发〔2017〕71 号

 2

位开展集中宣讲。现将有关事项通知如下：

一、宣讲时间

2017 年 11 月下旬至冬训结束。

二、宣讲安排

1. 昆山市委宣讲团在锦溪宣讲专场。根据昆山市委办、市委

宣传部安排，由党政办、宣传办联系落实（附件 2）。

2. 镇领导挂钩宣讲。由党政办、宣传办联系落实（附件 3）。

3. 镇机关部门、镇属企事业单位及条线单位专场。由镇党校、

各部门单位共同组织。同时根据要求，同步进行上级各部门在条线

系统内举办的宣讲。

4. 离退休老干部专场。由镇组织人事办负责组织。

5. 各基层党组织书记专场。由镇组织人事办负责组织。

6. 全镇中层副职以上干部专场。由镇党校负责组织。

7. 政协工委、统战系统专场。包括：政协工作联络员、民族

宗教专场，由镇统战部门负责。

8. “两新”组织、人才专场。由镇非公企业党委、科技人才办负

责。其中镇重点企业由党委班子领导挂钩进行宣讲。

9. 各村、社区专场。由各村、社区负责组织（延伸至党员、

群众）。

10.青年及基层团组织专场。由镇团委负责组织。

三、相关要求

1. 镇领导至挂钩单位、村、社区开展宣讲。

2. 各镇属企事业单位、村、社区党组织书记在本单位、所辖

 3

村、社区范围内开展宣讲。

3. 本次宣讲将结合岁末年初基层党员干部冬训轮训，深入扎

实推进党的十九大精神的学习宣传贯彻。

4. 宣传部门要积极做好宣传报道，充分运用各类媒体，扩大

宣讲影响，把学习宣传贯彻党的十九大精神不断引向深入。

5. 宣讲会场一律不挂横幅标语。

各单位要切实做好宣讲活动情况记录，并及时报镇党委宣传办

公室。联系人：闫滕滕；联系电话： 57230622 ；邮箱：

xcb57230622@163.com。

附件：

1. 锦溪镇党委学习贯彻党的十九大精神宣讲团成员名单

2. 昆山市委宣讲团宣讲安排表

3. 党的十九大精神宣讲镇领导挂钩宣讲安排表

锦溪镇党政办公室

   2017 年 11 月 27 日

 4

附件 1：

锦溪镇党委学习贯彻党的十九大精神宣讲团

成员名单

团  长：

王  文

成  员：

1. 镇班子领导

吴  恽    张月根    邹引明    李  凡    胡志寰

朱春浩    田  野    陈竹琳    余志刚    张路军

朱喜华    盛永明

2. 相关单位负责人

平峥臻    顾家驷    邵  杰    高玉泉    朱艳蕾

王  弟    高华平    徐家根    陈火英    周  青

3. 各村、社区书记

盛永兴    单  良    陶明强    蒋  峰    薛冬生

徐  华    冯永兴    黄雨新    冯全林    朱仁刚

王卫星    徐  涛    张建峰    朱  慧    张伟中

顾建明    王元林    王少华    胡三伟    於家金

陈  斌    沈福民    王全军

4. 基层理论宣讲骨干

 5

    黄楚林    金明林    於关泉    周新民

附件 2：

昆山市委宣讲团宣讲安排表

类别 姓名 职务 宣讲地点

昆山市委宣讲团

张月林
市委副书记、

市政法委书记
镇文体中心

陈青林
市委组织部副部长、

市委老干部局局长
顾家浜村

 6

附件 3：

党的十九大精神宣讲镇领导挂钩宣讲安排表

序号 班子领导 联络员 挂钩单位

1 王  文 平峥臻
周家浜村、上下塘社区、国土分局、

旅游公司

2 吴  恽 管文斌
张家厍村、统计站、财政分局、银

河彩印有限公司

3 张月根

朱关根 干家甸社区、政法支部、计生办

王春元
朱浜村、锦溪中学、锦溪小学、昆

塑工贸有限公司

4 邹引明

陈火英 狭港村、联滔电子有限公司

周  青
机关二支部、福利院、行政服务中

心

5 李  凡

顾家驷
联湖村、机关一支部、东亚树脂涂

料有限公司

高玉泉
卫星村、安环所、城管中队、环卫

所

6 胡志寰
陆小东 长云村、锦溪花园社区、文体站

王忠华 袁甸村、中艺印务有限公司

7 朱春浩 王文其
马援庄村、招商服务中心、劳动保

障所

 7

高华平
非公企业党委、国（地）税、航三

社、富港电子有限公司

8 田  野 邵  杰
顾家浜村、老干室、六二丰塑胶电

子有限公司

8 田  野 朱艳蕾
孟子浜村、锦溪医院、息园、大东

厂

9 陈竹琳

张芳兰 虬泽村、水利站、强村公司

唐  英
南前村、昆山德朋电子科技有限公

司

10 余志刚
顾卫林

陆泾村、派出所、佳途精机科技有

限公司

周雪平 红霞村、交警中队

11 张路军

徐家根 三联村、房开公司、自来水厂

夏巧新
阮家浜村、建管所、绿化所、锦溪

建筑安装工程公司

12 朱喜华

黄楚林 北管泾村、动迁办、农房办

王  英
盛塘村、经服中心、供销社、昊翔

电能运动科技有限公司

13 盛永明

胡文艳
农服中心、农贸市场、进取时装有

限公司

张生根
计家墩村、市场监督管理分局、粮

管所